
Pachet interventie toaletare arbori si debarasat deseu vegetal

I.D.: 93443782

Data publicarii	16.02.24	Coduri CPV	77211500-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.530,00 RON - 33.530,00 RON

Descriere: Servicii de toaletare si defrisare arbori cu inaltime variabile si ale servicii de curatenie:
Inchiriere Nacela cu Operator: 38h x 235lei = 8930 lei Toaletat arbori cu inaltime intre 10-15m : 10 buc x 500lei = 5000 lei Defrisat arbori cu inaltime intre 10-15m: 7buc x 950lei = 6650 lei Inlaturat stalpi de gard si spart fundatie: 16 buc x 150 lei = 2400 lei Evacuat resturi vegetale : 3 basculante x 4000 lei = 12000 lei Reasezat dale in curtea interioara: 1 lucrare x 950 lei = 950 lei Curatat si mobilizat pamantul : 1 lucrare x 1400 lei= 1400 lei Total 37330lei
La aceasta suma se ofera o reducere de 3800 lei
